Администрация Кирсановского района

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.11.2013                                        г. Кирсанов             № 1227

Об утверждении муниципальной  программы «Развитие образования
Кирсановского района на 2014-2020 годы»

       В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с

действующим законодательством Российской Федерации и в соответствии с

постановлением администрации района от 23.08.2013 № 843 «Об

утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации

муниципальных программ Кирсановского района» администрация района

постановляет:

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие образования

Кирсановского района на 2014-2020 годы».

2. Разместить (опубликовать) настоящее постановление на сайте

www.top68.ru .

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить
на заместителя главы администрации района В.В.Иванову.

Глава района                                                                                       В.А.Хатунцев

http://www.top68.ru/

Заместитель главы

администрации района

____________________                               В.В.Иванова

Заместитель главы

администрации района

____________________                               Е.Б. Кулагина

Начальник юридического отдела

администрации района

____________________                                А.С. Бурчевский

Управляющий делами

администрации района

____________________                                                  Г.В. Саутина

Начальник отдела образования

администрации района

____________________                                С.Н. Простецова

Заместитель начальника отдела образования

администрации района

____________________                                 С.А.Гурова

Гурова С.А.

35379